
Самарским УФАС России в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции) принята к рассмотрению жалоба ООО «Статус» на действия
Администрации муниципального района Приволжский Самарской области (далее
– Организатор торгов) при проведении открытого аукциона по продаже права
аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
(Извещение № 070414/0111821/01) по следующим лотам:

Лот № 1 - земельный  участок, отнесенный к землям населенных пунктов, для
строительства многоквартирного жилого дома, площадью 2600,00 кв.м., с
кадастровым номером 63:30:01060035:190, расположенный по адресу: Самарская
область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Солнечная, начальная цена
арендной платы за 18 месяцев составляет 71 259 руб., шаг аукциона 5 % от
начальной цены, задаток 14 252 руб.

Лот № 2 - земельный  участок, отнесенный к землям населенных пунктов, для
строительства многоквартирного жилого дома, площадью 887,00 кв.м., с
кадастровым номером 63:30:0601004:246, расположенный по адресу: Самарская
область, Приволжский район, с. Приволжье, ул. Мира, начальная цена арендной
платы за 18 месяцев составляет 25 388 руб., шаг аукциона 5 % от начальной цены,
задаток 5 078 руб.

Лот № 3 - земельный  участок, отнесенный к землям населенных пунктов, для
строительства многоквартирного жилого дома, площадью 560,00 кв.м., с
кадастровым номером 63:30:0601008:288, расположенный по адресу: Самарская
область, Приволжский район, с. Приволжье, ул. Космонавтов, начальная цена
арендной платы за 18 месяцев составляет 16 211 руб., шаг аукциона 5 % от
начальной цены, задаток 3 242 руб.

Лот № 4 - земельный  участок, отнесенный к землям населенных пунктов, для
строительства многоквартирного жилого дома, площадью 560,00 кв.м., с
кадастровым номером 63:30:0601008:289, расположенный по адресу: Самарская
область, Приволжский район, с. Приволжье, ул. Космонавтов, начальная цена
арендной платы за 18 месяцев составляет 16 211 руб., шаг аукциона 5 % от
начальной цены, задаток 3 242 руб. (далее – Аукцион).

С доводами жалобы можно ознакомиться в прикрепленном файле.

 

Рассмотрение жалобы состоится  15 мая 2014 года в 14  час. 30  мин.

 

skanirovanie0003.jpg
skanirovanie0004.jpg

http://samara.fas.gov.ru/sites/samara.f.isfb.ru/files/solution/2014/05/06/skanirovanie0003.jpg
http://samara.fas.gov.ru/sites/samara.f.isfb.ru/files/solution/2014/05/06/skanirovanie0004.jpg

